ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ
 ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Кондинского района от 12.10.2005 №7 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Кондинский район»

      В соответствии с пунктом 7.2 Положения о земельном налоге на территории Кондинского района, утвержденного решением Думы Кондинского района от 12.10.2005 №7 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Кондинский район», Дума Кондинского района решила:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Кондинский район следующие изменения и дополнения:

1.1. дополнить раздел 4 Положения пунктом 4.7. следующего содержания: «В 2006 году уменьшение налоговой базы на не облагаемую сумму, установленную пунктом 4.5. настоящего Положения, производится на основании заявления налогоплательщика и документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, представляемых в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России №2 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре до 1 июля года, являющегося налоговым периодом»;

1.2. дополнить раздел 6 Положения пунктом 6.5. следующего содержания: «В 2006 году налогоплательщики, указанные в пункте 6 Положения, представляют документы на применение налоговой льготы в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России №2 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре до 1 июля года, являющегося налоговым периодом»;

1.3. в тексте Положения слова «комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Кондинский район» заменить словами «комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района».

1.4. пункт 6.3. (перечень документов)

· пенсионное удостоверение;

· справка, подтверждающая статус неработающего пенсионера, выданная администрацией городского или сельского поселения.

   2. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»

[image: image1.png]

Глава Кондинского района                                                В.Ф. Редикульцев
п.г.т. Междуреченский

23 марта  2006 года

№ 128